[image: image1.png]O+ £ AEHE Sle hue

Slno International Business Innovation Association(SIBIA)

          [image: image1.png]

[image: image2.png]

一、主旨：
    「感恩與傳承」獎學金是「謝春長先生與謝王纒女士感恩與傳承紀念獎學金」的簡稱，為「中華國際財經創意交流
    協會」創會理事長謝明瑞博士為紀念其父母親一生奉獻的偉大，並感謝貴人協助，成就其傳承志業而提供之獎學金
    。同時，為推行並發揚中華固有倫理道統文化，提倡文學風氣，鼓勵兩岸暨國際學生之文學創作，以「感恩與傳承」為主題，舉辦文學獎，並公開對外徵文。
二、說明：
    1依教育部臺教文(二)字第1060116765號辦理。
    2.本協會除提供前三名獎學金外，並得視情況增設感恩獎、傳承獎、優秀獎等各若干名。(2016年得獎人計10名，2017年為33名，2018年為47人)。
    3.各獎項均為獨立審核，學生可同時申請不同類型之獎學金，但得獎人之獎金僅能擇其一，或以最高獎項為主。
    4.獎學金與文學獎可同時申請，且獎金分別頒發。
    5.本協會獎學金須經由學校統一申請，或經由三位老師或協會會員推薦申請，且其中至少有一位為其所就讀學校的
專任老師。
6.獎學金不接受個人申請；惟文學獎徵文為個人報名。獎學金與文學獎可同時申請，獎金分別頒發。
    7.本協會另設有指導學生獎助金及感恩傳承獎學金，採個案申請。(請與本協會聯繫)
※本獎學金暨文學獎個人資料及申請資格認定採書面審核，以申請人所提供之證件為審核依據，請備妥相關文件
       影本，凡未附證件或資料填寫不齊全者，將影響評審結果，或不予評審。
※得獎是自我能力肯定，亦對未來升學及就業有加分效果。

2019年第五屆中華國際財經創意交流協會「感恩與傳承」獎學金暨文學獎項一覽表

	編號
	  單  位
	名 次
	金額 (美元)
	     備   註

	A-01
	臺灣各大專院校
	1/2/3
	500/300/200
	臺灣各大學在學學生

	B-02
	在臺陸生
	1/2/3
	500/300/200
	臺灣各大學在臺陸生

	C-03
	在陸臺生
	1/2/3
	500/300/200
	中國各大學在陸臺生

	D-04
	在臺外籍生(不含陸生)
	1/2/3
	500/300/200
	臺灣各大學的外籍學生

	E-05
	淡江大學財金系所學生
	1/2/3
	500/300/200
	含大學、碩、博士學生

	F-06
	國立空中大學學生
	1/2/3
	500/300/200
	含各面授點及監管學生

	G-07
	謝氏及姜氏宗親學生
	1/2/3
	500/300/200
	謝、姜同源

	H-08
	清寒學生
	1/2/3
	500/300/200
	具有公部門核發清寒證明

	I-09
	國際學生
	1/2/3
	500/300/200
	兩岸以外的所有各國大學

	J-10
	文學獎- (散文/小說等)
	各1/2/3
	各500/300/200
	學生及社會人士均可參與

     說明：每位參與者可視符合之條件申請多項獎學金，但僅以最高之獎金頒發。※獎金以美元計價，原則上以等值之新臺幣
           發放，亦得以美元、英鎊，或人民幣頒發。(匯率為申請當年的3月16日；頒發幣別由本會決定之)
三、評審
資格與作品審查由主辦單位聘請專家學者進行初、複、決選。若評審認為作品未達水準，得決議從缺或調整
得獎名額。
四、申請日期
    各大學院校申請/推薦/日期：每年10月15日至12月15日。
五、公布及頒獎
    得獎公布日期：每年01月15日公布於《中華國際財經創意交流協會》FB網站，得獎者將個別通知。並於每年元宵
    節前後頒獎。(時間及地點另行通知) ※得獎人未親自出席領獎者視為棄權，並請自行保管財物，不慎遺失概不負責。
[image: image3.jpg]Google
JSR B B 1 K

六、本辦法若有未盡事宜，將另行補充，並在本會網站FB公布。
※申請辦法細則公告及報名表下載 :
中華國際財經創意交流協會(fb：https://ppt.cc/fZ2BFx)  e-mail：hmingjui@gmail.com
[image: image4.jpg]

[image: image5.png]

主辦單位：中華國際財經創意交流協會
協辦單位：麗洋股份有公司
 中華國際財經創意交流協會

  2019年第五屆「感恩與傳承」獎學金申請暨文學獎徵文簡章